
 

 

Ministero dell’Istruzione 
DIREZIONE DIDATTICA DI CASTEL MAGGIORE       

Via A. Gramsci, 175 – 40013 CASTEL MAGGIORE (BO Tel. 051711285/286 e-mail boee068003@istruzione.it  
pec boee068003@pec.istruzione.it - C.F. 80074330376  - Codice Univoco ufficio UFMTD6 

 

 

  
Prot.n.2219    Castel Maggiore, 03/03/2022 
 
           

Agli atti 
All’Albo on-line 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA relativa alla “selezione di un esperto 

esterno per attività di supporto e ascolto psicologico per l’a.s. 2021/2022” – prot.n. 1485 
del 15/02/2022 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n° 50 “Codice degli appalti” e le modifiche apportate 
dal D.Lgs n.56 del 19/04/2017; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018, concernente “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche"; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 
VISTO  l’Avviso pubblico per la selezione di un esperto esterno per attività di supporto e ascolto 

psicologico per l’a.s. 2021/2022 – prot.n. 1485 del 15/02/2022; 
VISTA l’unica candidatura pervenuta; 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice assunto al prot.n.2022 del 28/02/2022; 
VISTA             la graduatoria Prot. N. 2041 del 28/02/2022;  
 
CONSIDERATO che in data 28 febbraio 2022 è stata pubblicata la graduatoria provvisoria degli esperti 

che hanno presentato domanda contro la quale non sono pervenuti atti di reclamo 
 

DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva:  

DOTT.SSA CEVOLANI FEDERICA  
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
           prof.ssa Ginevra Rossi 

(Documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)  

BOEE068003 - A7D37DA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002219 - 03/03/2022 - II.11 - U

Firmato digitalmente da GINEVRA ROSSI

mailto:boee068003@istruzione.it
mailto:boee068003@pec.istruzione.it

		2022-03-03T12:33:53+0100
	GINEVRA ROSSI




